
0b462 Schwalmstadt Jesberg

Reisedienst Bonte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S F S S S S F S S F S S

 O  O  O  O LS LS  O  O

C-B-SchuleSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Grundschule

Alleeplatz

Museum

Südbahnhof

Schuh-Rohde

Schwalmstadt-Ascherode

Am Brunnenplatz

OstergrundschuleSchwalmstadt-Treysa, 

Fa Freudenberg

Brauerei

Bahnhof

Europabad

Parkstraße

Dittershäuser Straße

Schwalmstadt-Rommershausen

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Allendorf

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Michelsberg

Frielendorf-Linsingen

Jesberg-Elnrode

Jesberg-Strang

Jesberg-Hundshausen

Jesberg

Schule

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

-

5.10

5.12

5.15
-

-

5.19

5.23
-

5.30

5.37
-

-

5.42

5.44

5.47

5.52

6.04

6.05

6.06

6.07

6.08

6.09

-

6.10

6.12

6.15
-

-

6.19

6.23
-

6.30

6.37
-

-

6.42

6.44

6.47

6.52

6.57

-

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

-

7.09

7.11

7.14
-

-

7.18

7.22
-

7.29

7.36
-

-

7.41

7.43

7.46

7.51

7.55

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

-

7.10

7.12

7.15
-

-

7.19

7.23
-

7.30

7.37
-

-

7.42

7.44

7.47

7.52

8.04

8.05

8.06

8.07

8.08

8.09

-

8.10

8.12

8.15
-

-

8.19

8.23
-

8.30

8.37
-

-

8.42

8.44

8.47

8.52

9.04

9.05

9.06

9.07

9.08

9.09

-

9.10

9.12

9.15
-

-

9.19

9.23
-

9.30

9.37
-

-

9.42

9.44

9.47

9.52

10.04

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

-

10.10

10.12

10.15
-

-

10.19

10.23
-

10.30

10.37
-

-

10.42

10.44

10.47

10.52

10.20
-

-

10.23

10.24

10.25

10.26

10.23

-

10.29

10.30

10.31

10.32

10.33

10.34

-

10.35

10.37

10.40

10.42

10.44

10.45

10.49

10.51

10.56

-

11.01

11.08

11.04

11.05

11.06

11.07

11.08

11.09

-

11.10

11.12

11.15
-

-

11.19

11.23
-

11.30

11.37
-

-

11.42

11.44

11.47

11.52

11.30
-

-

11.33

11.34

11.35

11.36

12.04

12.05

12.06

12.07

12.08

12.09

-

12.10

12.12

12.15
-

-

12.19

12.23
-

12.30

12.37
-

-

12.42

12.44

12.47

12.52

12.25
-

-

12.28

12.29

12.30

12.31

13.04

13.05

13.06

13.07

13.08

13.09

-

13.10

13.12

13.15
-

-

13.19

13.23
-

13.30

13.37
-

-

13.42

13.44

13.47

13.52

13.00

13.08
-

-

13.11

13.12

13.13

13.14

13.16

13.18

13.20

13.23

13.25

13.27

13.28

-

-

-

13.31
-

-

13.36

13.38

13.41

13.46

13.26

-

13.32

13.33

13.34

13.35

13.36

13.37

-

13.38

13.40

13.43

13.45

13.47

13.48

13.52

13.54

13.59

-

14.04

14.11

14.04

14.05

14.06

14.07

14.08

14.09

-

14.10

14.12

14.15
-

-

14.19

14.23
-

14.30

14.37
-

-

14.42

14.44

14.47

14.52

15.04

15.05

15.06

15.07

15.08

15.09

-

15.10

15.12

15.15
-

-

15.19

15.23
-

15.30

15.37
-

-

15.42

15.44

15.47

15.52

15.05

15.07

15.08

15.09

15.10

15.11

15.12

-

15.13

15.15

15.18
-

-

15.22

15.26
-

15.33

15.40
-

-

15.45

15.47

15.50

15.55

15.20

-

15.26

15.27

15.28

15.29

15.30

15.31

15.33

15.35

15.37

15.40

15.42

15.44

15.45

-

-

-

15.48
-

-

15.53

15.55

15.58

16.03

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b462 Schwalmstadt Jesberg

Reisedienst Bonte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S

 O  O  O  O  O

Samstag

 O  O  O  O  O  O  O  O  O  O

C-B-SchuleSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Grundschule

Alleeplatz

Museum

Südbahnhof

Schuh-Rohde

Schwalmstadt-Ascherode

Am Brunnenplatz

OstergrundschuleSchwalmstadt-Treysa, 

Fa Freudenberg

Brauerei

Bahnhof

Europabad

Parkstraße

Dittershäuser Straße

Schwalmstadt-Rommershausen

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Allendorf

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Michelsberg

Frielendorf-Linsingen

Jesberg-Elnrode

Jesberg-Strang

Jesberg-Hundshausen

Jesberg

Schule

15.23

-

15.29

15.30

15.31

15.32

15.33

15.34

-

15.35

15.37

15.40

15.42

15.44

15.45

15.49

15.51

15.56

-

16.01

16.08

15.50

-

15.56

15.57

15.58

15.59

16.00

16.01

-

16.02

16.04

16.07

16.04

16.05

16.06

16.07

16.08

16.09

-

16.10

16.12

16.15
-

-

16.19

16.23
-

16.30

16.37
-

-

16.42

16.44

16.47

16.52

17.04

17.05

17.06

17.07

17.08

17.09

-

17.10

17.12

17.15
-

-

17.19

17.23
-

17.30

17.37
-

-

17.42

17.44

17.47

17.52

18.04

18.05

18.06

18.07

18.08

18.09

-

18.10

18.12

18.15
-

-

18.19

18.23
-

18.30

18.37
-

-

18.42

18.44

18.47

18.52

19.04

19.05

19.06

19.07

19.08

19.09

-

19.10

19.12

19.15
-

-

19.19

19.23
-

19.30

19.37
-

-

19.42

19.44

19.47

19.52

20.04

20.05

20.06

20.07

20.08

20.09

-

20.10

20.12

20.15
-

-

20.19

20.23
-

20.30

20.37
-

-

20.42

20.44

20.47

20.52

21.04

21.05

21.06

21.07

21.08

21.09

-

21.10

21.12

21.15
-

-

21.19

21.23
-

21.30

21.37
-

-

21.42

21.44

21.47

21.52

22.04

22.05

22.06

22.07

22.08

22.09

-

22.10

22.12

22.15
-

-

22.19

22.23
-

22.30

22.37
-

-

22.42

22.44

22.47

22.52

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

-

7.10

7.12

7.15
-

-

7.19

7.23
-

7.30

7.37
-

-

7.42

7.44

7.47

7.52

8.04

8.05

8.06

8.07

8.08

8.09

-

8.10

8.12

8.15
-

-

8.19

8.23
-

8.30

8.37
-

-

8.42

8.44

8.47

8.52

9.04

9.05

9.06

9.07

9.08

9.09

-

9.10

9.12

9.15
-

-

9.19

9.23
-

9.30

9.37
-

-

9.42

9.44

9.47

9.52

10.04

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

-

10.10

10.12

10.15
-

-

10.19

10.23
-

10.30

10.37
-

-

10.42

10.44

10.47

10.52

11.04

11.05

11.06

11.07

11.08

11.09

-

11.10

11.12

11.15
-

-

11.19

11.23
-

11.30

11.37
-

-

11.42

11.44

11.47

11.52

12.04

12.05

12.06

12.07

12.08

12.09

-

12.10

12.12

12.15
-

-

12.19

12.23
-

12.30

12.37
-

-

12.42

12.44

12.47

12.52

13.04

13.05

13.06

13.07

13.08

13.09

-

13.10

13.12

13.15
-

-

13.19

13.23
-

13.30

13.37
-

-

13.42

13.44

13.47

13.52

14.04

14.05

14.06

14.07

14.08

14.09

-

14.10

14.12

14.15
-

-

14.19

14.23
-

14.30

14.37
-

-

14.42

14.44

14.47

14.52

15.04

15.05

15.06

15.07

15.08

15.09

-

15.10

15.12

15.15
-

-

15.19

15.23
-

15.30

15.37
-

-

15.42

15.44

15.47

15.52

16.04

16.05

16.06

16.07

16.08

16.09

-

16.10

16.12

16.15
-

-

16.19

16.23
-

16.30

16.37
-

-

16.42

16.44

16.47

16.52

S an Schultagen  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b462 Schwalmstadt Jesberg

Reisedienst Bonte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O  O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O

C-B-SchuleSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Grundschule

Alleeplatz

Museum

Südbahnhof

Schuh-Rohde

Schwalmstadt-Ascherode

Am Brunnenplatz

OstergrundschuleSchwalmstadt-Treysa, 

Fa Freudenberg

Brauerei

Bahnhof

Europabad

Parkstraße

Dittershäuser Straße

Schwalmstadt-Rommershausen

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Allendorf

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Michelsberg

Frielendorf-Linsingen

Jesberg-Elnrode

Jesberg-Strang

Jesberg-Hundshausen

Jesberg

Schule

17.04

17.05

17.06

17.07

17.08

17.09

-

17.10

17.12

17.15
-

-

17.19

17.23
-

17.30

17.37
-

-

17.42

17.44

17.47

17.52

18.04

18.05

18.06

18.07

18.08

18.09

-

18.10

18.12

18.15
-

-

18.19

18.23
-

18.30

18.37
-

-

18.42

18.44

18.47

18.52

19.04

19.05

19.06

19.07

19.08

19.09

-

19.10

19.12

19.15
-

-

19.19

19.23
-

19.30

19.37
-

-

19.42

19.44

19.47

19.52

20.04

20.05

20.06

20.07

20.08

20.09

-

20.10

20.12

20.15
-

-

20.19

20.23
-

20.30

20.37
-

-

20.42

20.44

20.47

20.52

21.04

21.05

21.06

21.07

21.08

21.09

-

21.10

21.12

21.15
-

-

21.19

21.23
-

21.30

21.37
-

-

21.42

21.44

21.47

21.52

22.04

22.05

22.06

22.07

22.08

22.09

-

22.10

22.12

22.15
-

-

22.19

22.23
-

22.30

22.37
-

-

22.42

22.44

22.47

22.52

9.04

9.05

9.06

9.07

9.08

9.09

-

9.10

9.12

9.15
-

-

9.19

9.23
-

9.30

9.37
-

-

9.42

9.44

9.47

9.52

10.04

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

-

10.10

10.12

10.15
-

-

10.19

10.23
-

10.30

10.37
-

-

10.42

10.44

10.47

10.52

11.04

11.05

11.06

11.07

11.08

11.09

-

11.10

11.12

11.15
-

-

11.19

11.23
-

11.30

11.37
-

-

11.42

11.44

11.47

11.52

12.04

12.05

12.06

12.07

12.08

12.09

-

12.10

12.12

12.15
-

-

12.19

12.23
-

12.30

12.37
-

-

12.42

12.44

12.47

12.52

13.04

13.05

13.06

13.07

13.08

13.09

-

13.10

13.12

13.15
-

-

13.19

13.23
-

13.30

13.37
-

-

13.42

13.44

13.47

13.52

14.04

14.05

14.06

14.07

14.08

14.09

-

14.10

14.12

14.15
-

-

14.19

14.23
-

14.30

14.37
-

-

14.42

14.44

14.47

14.52

15.04

15.05

15.06

15.07

15.08

15.09

-

15.10

15.12

15.15
-

-

15.19

15.23
-

15.30

15.37
-

-

15.42

15.44

15.47

15.52

16.04

16.05

16.06

16.07

16.08

16.09

-

16.10

16.12

16.15
-

-

16.19

16.23
-

16.30

16.37
-

-

16.42

16.44

16.47

16.52

17.04

17.05

17.06

17.07

17.08

17.09

-

17.10

17.12

17.15
-

-

17.19

17.23
-

17.30

17.37
-

-

17.42

17.44

17.47

17.52

18.04

18.05

18.06

18.07

18.08

18.09

-

18.10

18.12

18.15
-

-

18.19

18.23
-

18.30

18.37
-

-

18.42

18.44

18.47

18.52

19.04

19.05

19.06

19.07

19.08

19.09

-

19.10

19.12

19.15
-

-

19.19

19.23
-

19.30

19.37
-

-

19.42

19.44

19.47

19.52

20.04

20.05

20.06

20.07

20.08

20.09

-

20.10

20.12

20.15
-

-

20.19

20.23
-

20.30

20.37
-

-

20.42

20.44

20.47

20.52

21.04

21.05

21.06

21.07

21.08

21.09

-

21.10

21.12

21.15
-

-

21.19

21.23
-

21.30

21.37
-

-

21.42

21.44

21.47

21.52

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b462 Jesberg Schwalmstadt

Reisedienst Bonte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S F S S S S S S S S

 O  O  O LS  O  O  O

SchuleJesberg, 

Jesberg

Jesberg-Densberg

FreizeitzentrumJesberg, 

Jesberg

Jesberg-Hundshausen

Jesberg-Strang

Jesberg-Elnrode

Neuental-Gilsa

Jesberger StraßeJesberg-Reptich, 

Jesberg

Frielendorf-Linsingen

Schwalmstadt-Michelsberg

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Allendorf

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Rommershausen

Dittershäuser StraßeSchwalmstadt-Treysa, 

Parkstraße

Europabad

Aue

Industriestraße

Bahnhof

Brauerei

Fa Freudenberg

Ostergrundschule

Am BrunnenplatzSchwalmstadt-Ascherode, 

Ascherode

Schuh-RohdeSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Südbahnhof

Museum

Alleeplatz

Grundschule

C-B-Schule

5.03

5.08

5.11

5.13

-

-

-

-

-

5.18

5.23

-

5.32

5.36

-

-

-

-

5.40

5.43

5.45

-

5.46

5.47

5.48

5.49

5.50

5.51

6.03

6.08

6.11

6.13

-

-

-

-

-

6.18

6.23

-

6.32

6.36

-

-

-

-

6.40

6.43

6.45

-

6.46

6.47

6.48

6.49

6.50

6.51

-

6.57

6.03

6.08

6.11

6.13

-

-

-

-

-

6.18

6.23

-

6.32

6.36

-

-

-

-

6.40

6.43

6.45

-

6.46

6.47

6.48

6.49

6.50

6.51

6.42

6.47

-

6.51

6.56

7.01

7.05

7.07

7.10

7.11

7.12

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.19

6.33

6.38

6.41

6.43

-

-

-

-

-

6.48

6.53

-

7.02

7.06

-

-

-

-

7.10

7.13

7.15

7.17

7.18

7.19

7.20

7.21

7.22

7.23

-

7.29

7.32

7.33

7.34

7.35

7.36

7.37

7.40

7.03

7.08

7.11

7.13

-

-

-

-

-

7.18

7.23

-

7.32

7.36

-

-

-

-

7.40

7.43

7.45

-

7.46

7.47

7.48

7.49

7.50

7.51

8.03

8.08

8.11

8.13

-

-

-

-

-

8.18

8.23

-

8.32

8.36

-

-

-

-

8.40

8.43

8.45

-

8.46

8.47

8.48

8.49

8.50

8.51

9.03

9.08

9.11

9.13

-

-

-

-

-

9.18

9.23

-

9.32

9.36

-

-

-

-

9.40

9.43

9.45

-

9.46

9.47

9.48

9.49

9.50

9.51

10.03

10.08

10.11

10.13

-

-

-

-

-

10.18

10.23

-

10.32

10.36

-

-

-

-

10.40

10.43

10.45

-

10.46

10.47

10.48

10.49

10.50

10.51

10.52

10.58

11.05

11.10
-

11.15

11.18

11.20

11.32

11.35

11.39

11.03

11.08

11.11

11.13

-

-

-

-

-

11.18

11.23

-

11.32

11.36

-

-

-

-

11.40

11.43

11.45

-

11.46

11.47

11.48

11.49

11.50

11.51

11.37

-

11.42

11.47
-

11.52

11.55

11.57

12.09

12.12

12.16

12.03

12.08

12.11

12.13

-

-

-

-

-

12.18

12.23

-

12.32

12.36

-

-

-

-

12.40

12.43

12.45

-

12.46

12.47

12.48

12.49

12.50

12.51

12.37

-

12.42

12.47
-

12.52

12.55

12.57

13.09

13.12

13.16

13.03

13.08

13.11

13.13

-

-

-

-

-

13.18

13.23

-

13.32

13.36

-

-

-

-

13.40

13.43

13.45

-

13.46

13.47

13.48

13.49

13.50

13.51

13.22

13.28

13.35

13.40
-

13.45

13.48

13.50

14.02

14.05

14.09

14.03

14.08

14.11

14.13

-

-

-

-

-

14.18

14.23

-

14.32

14.36

-

-

-

-

14.40

14.43

14.45

-

14.46

14.47

14.48

14.49

14.50

14.51

15.03

15.08

15.11

15.13

-

-

-

-

-

15.18

15.23

-

15.32

15.36

-

-

-

-

15.40

15.43

15.45

-

15.46

15.47

15.48

15.49

15.50

15.51

15.07

-

15.12

15.17
-

15.22

15.25

15.27

15.39

15.42

15.46

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b462 Jesberg Schwalmstadt

Reisedienst Bonte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

 O  O  O  O  O

Samstag

 O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O

SchuleJesberg, 

Jesberg

Jesberg-Densberg

FreizeitzentrumJesberg, 

Jesberg

Jesberg-Hundshausen

Jesberg-Strang

Jesberg-Elnrode

Neuental-Gilsa

Jesberger StraßeJesberg-Reptich, 

Jesberg

Frielendorf-Linsingen

Schwalmstadt-Michelsberg

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Allendorf

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Rommershausen

Dittershäuser StraßeSchwalmstadt-Treysa, 

Parkstraße

Europabad

Aue

Industriestraße

Bahnhof

Brauerei

Fa Freudenberg

Ostergrundschule

Am BrunnenplatzSchwalmstadt-Ascherode, 

Ascherode

Schuh-RohdeSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Südbahnhof

Museum

Alleeplatz

Grundschule

C-B-Schule

16.03

16.08

16.11

16.13

-

-

-

-

-

16.18

16.23

-

16.32

16.36

-

-

-

-

16.40

16.43

16.45

-

16.46

16.47

16.48

16.49

16.50

16.51

17.03

17.08

17.11

17.13

-

-

-

-

-

17.18

17.23

-

17.32

17.36

-

-

-

-

17.40

17.43

17.45

-

17.46

17.47

17.48

17.49

17.50

17.51

18.03

18.08

18.11

18.13

-

-

-

-

-

18.18

18.23

-

18.32

18.36

-

-

-

-

18.40

18.43

18.45

-

18.46

18.47

18.48

18.49

18.50

18.51

19.03

19.08

19.11

19.13

-

-

-

-

-

19.18

19.23

-

19.32

19.36

-

-

-

-

19.40

19.43

19.45

-

19.46

19.47

19.48

19.49

19.50

19.51

20.03

20.08

20.11

20.13

-

-

-

-

-

20.18

20.23

-

20.32

20.36

-

-

-

-

20.40

20.43

20.45

-

20.46

20.47

20.48

20.49

20.50

20.51

21.03

21.08

21.11

21.13

-

-

-

-

-

21.18

21.23

-

21.32

21.36

-

-

-

-

21.40

21.43

21.45

-

21.46

21.47

21.48

21.49

21.50

21.51

22.03

22.08

22.11

22.13

-

-

-

-

-

22.18

22.23

-

22.32

22.36

-

-

-

-

22.40

22.43

22.45

-

22.46

22.47

22.48

22.49

22.50

22.51

7.03

7.08

7.11

7.13

-

-

-

-

-

7.18

7.23

-

7.32

7.36

-

-

-

-

7.40

7.43

7.45

-

7.46

7.47

7.48

7.49

7.50

7.51

8.03

8.08

8.11

8.13

-

-

-

-

-

8.18

8.23

-

8.32

8.36

-

-

-

-

8.40

8.43

8.45

-

8.46

8.47

8.48

8.49

8.50

8.51

9.03

9.08

9.11

9.13

-

-

-

-

-

9.18

9.23

-

9.32

9.36

-

-

-

-

9.40

9.43

9.45

-

9.46

9.47

9.48

9.49

9.50

9.51

10.03

10.08

10.11

10.13

-

-

-

-

-

10.18

10.23

-

10.32

10.36

-

-

-

-

10.40

10.43

10.45

-

10.46

10.47

10.48

10.49

10.50

10.51

11.03

11.08

11.11

11.13

-

-

-

-

-

11.18

11.23

-

11.32

11.36

-

-

-

-

11.40

11.43

11.45

-

11.46

11.47

11.48

11.49

11.50

11.51

12.03

12.08

12.11

12.13

-

-

-

-

-

12.18

12.23

-

12.32

12.36

-

-

-

-

12.40

12.43

12.45

-

12.46

12.47

12.48

12.49

12.50

12.51

13.03

13.08

13.11

13.13

-

-

-

-

-

13.18

13.23

-

13.32

13.36

-

-

-

-

13.40

13.43

13.45

-

13.46

13.47

13.48

13.49

13.50

13.51

14.03

14.08

14.11

14.13

-

-

-

-

-

14.18

14.23

-

14.32

14.36

-

-

-

-

14.40

14.43

14.45

-

14.46

14.47

14.48

14.49

14.50

14.51

15.03

15.08

15.11

15.13

-

-

-

-

-

15.18

15.23

-

15.32

15.36

-

-

-

-

15.40

15.43

15.45

-

15.46

15.47

15.48

15.49

15.50

15.51

16.03

16.08

16.11

16.13

-

-

-

-

-

16.18

16.23

-

16.32

16.36

-

-

-

-

16.40

16.43

16.45

-

16.46

16.47

16.48

16.49

16.50

16.51

17.03

17.08

17.11

17.13

-

-

-

-

-

17.18

17.23

-

17.32

17.36

-

-

-

-

17.40

17.43

17.45

-

17.46

17.47

17.48

17.49

17.50

17.51

18.03

18.08

18.11

18.13

-

-

-

-

-

18.18

18.23

-

18.32

18.36

-

-

-

-

18.40

18.43

18.45

-

18.46

18.47

18.48

18.49

18.50

18.51

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b462 Jesberg Schwalmstadt

Reisedienst Bonte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O

SchuleJesberg, 

Jesberg

Jesberg-Densberg

FreizeitzentrumJesberg, 

Jesberg

Jesberg-Hundshausen

Jesberg-Strang

Jesberg-Elnrode

Neuental-Gilsa

Jesberger StraßeJesberg-Reptich, 

Jesberg

Frielendorf-Linsingen

Schwalmstadt-Michelsberg

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Allendorf

Schwalmstadt-Dittershausen

Schwalmstadt-Rommershausen

Dittershäuser StraßeSchwalmstadt-Treysa, 

Parkstraße

Europabad

Aue

Industriestraße

Bahnhof

Brauerei

Fa Freudenberg

Ostergrundschule

Am BrunnenplatzSchwalmstadt-Ascherode, 

Ascherode

Schuh-RohdeSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Südbahnhof

Museum

Alleeplatz

Grundschule

C-B-Schule

19.03

19.08

19.11

19.13

-

-

-

-

-

19.18

19.23

-

19.32

19.36

-

-

-

-

19.40

19.43

19.45

-

19.46

19.47

19.48

19.49

19.50

19.51

20.03

20.08

20.11

20.13

-

-

-

-

-

20.18

20.23

-

20.32

20.36

-

-

-

-

20.40

20.43

20.45

-

20.46

20.47

20.48

20.49

20.50

20.51

21.03

21.08

21.11

21.13

-

-

-

-

-

21.18

21.23

-

21.32

21.36

-

-

-

-

21.40

21.43

21.45

-

21.46

21.47

21.48

21.49

21.50

21.51

22.03

22.08

22.11

22.13

-

-

-

-

-

22.18

22.23

-

22.32

22.36

-

-

-

-

22.40

22.43

22.45

-

22.46

22.47

22.48

22.49

22.50

22.51

9.03

9.08

9.11

9.13

-

-

-

-

-

9.18

9.23

-

9.32

9.36

-

-

-

-

9.40

9.43

9.45

-

9.46

9.47

9.48

9.49

9.50

9.51

10.03

10.08

10.11

10.13

-

-

-

-

-

10.18

10.23

-

10.32

10.36

-

-

-

-

10.40

10.43

10.45

-

10.46

10.47

10.48

10.49

10.50

10.51

11.03

11.08

11.11

11.13

-

-

-

-

-

11.18

11.23

-

11.32

11.36

-

-

-

-

11.40

11.43

11.45

-

11.46

11.47

11.48

11.49

11.50

11.51

12.03

12.08

12.11

12.13

-

-

-

-

-

12.18

12.23

-

12.32

12.36

-

-

-

-

12.40

12.43

12.45

-

12.46

12.47

12.48

12.49

12.50

12.51

13.03

13.08

13.11

13.13

-

-

-

-

-

13.18

13.23

-

13.32

13.36

-

-

-

-

13.40

13.43

13.45

-

13.46

13.47

13.48

13.49

13.50

13.51

14.03

14.08

14.11

14.13

-

-

-

-

-

14.18

14.23

-

14.32

14.36

-

-

-

-

14.40

14.43

14.45

-

14.46

14.47

14.48

14.49

14.50

14.51

15.03

15.08

15.11

15.13

-

-

-

-

-

15.18

15.23

-

15.32

15.36

-

-

-

-

15.40

15.43

15.45

-

15.46

15.47

15.48

15.49

15.50

15.51

16.03

16.08

16.11

16.13

-

-

-

-

-

16.18

16.23

-

16.32

16.36

-

-

-

-

16.40

16.43

16.45

-

16.46

16.47

16.48

16.49

16.50

16.51

17.03

17.08

17.11

17.13

-

-

-

-

-

17.18

17.23

-

17.32

17.36

-

-

-

-

17.40

17.43

17.45

-

17.46

17.47

17.48

17.49

17.50

17.51

18.03

18.08

18.11

18.13

-

-

-

-

-

18.18

18.23

-

18.32

18.36

-

-

-

-

18.40

18.43

18.45

-

18.46

18.47

18.48

18.49

18.50

18.51

19.03

19.08

19.11

19.13

-

-

-

-

-

19.18

19.23

-

19.32

19.36

-

-

-

-

19.40

19.43

19.45

-

19.46

19.47

19.48

19.49

19.50

19.51

20.03

20.08

20.11

20.13

-

-

-

-

-

20.18

20.23

-

20.32

20.36

-

-

-

-

20.40

20.43

20.45

-

20.46

20.47

20.48

20.49

20.50

20.51

21.03

21.08

21.11

21.13

-

-

-

-

-

21.18

21.23

-

21.32

21.36

-

-

-

-

21.40

21.43

21.45

-

21.46

21.47

21.48

21.49

21.50

21.51

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


